Наименование организации
«
»
20
г.
г.

ПРИКАЗ №

об изменении графика отпусков в связи с переносом отпуска сотрудника
В  связи с

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

в соответствии со ст. 137 Трудового кодекса РФ,
ИЛИ
на
основании
Заявления
№

от
работника

и в соответствии со ст. 137 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести
дату
начала
ежегодного
оплачиваемого
отпуска продолжительностью

календарных дней для

с
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

«
»
20
г. на «
»
20
г. в связи с тем, что

.
2. Инспектору отдела кадров

внести
соответствующие
сведения
в график отпусков.
3. Контроль за настоящим приказом оставляю за

.
Генеральный директор

Подпись
Расшифровка
С приказом ознакомлен (а), с основанием и суммой удержаний согласен

«_
»_
20
г.
.
Инспектор  отдела кадров –

, с приказом ознакомлен (а) «_
»_
20
г.
.